Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2020

  № 255-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 16.12.2019 № 1298-па
В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, с письмом Ангарского районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области от 10.03.2020 № 38002/20/327524, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от  16.12.2019 № 1298-па «Об определении видов обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ отбывают обязательные работы на территории Ангарского городского округа» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. В Заголовке постановления слово «перечень» заменить словом «перечня».

1.2. Дополнить пункт 2 Постановления подпунктом 2.45 следующего содержания:

«2.45. Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть №28 Федерального медико-биологического агентства», ИНН 3801009642, ОГРН 1033800517486.»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров